



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 996 886
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: J H NÆVDAL YRKESBYGG AS
Forretningsadresse: Leirvikåsen 41A
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Harald Nævdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	218 537 879	240 208 191
Sum inntekter		218 537 879	240 208 191
Kostnader			
Varekostnad	1	201 433 049	231 209 238
Lønnskostnad	2	4 129 516	4 623 657
Avskrivning på driftsmidler		2 711	2 325
Annen driftskostnad	2	5 677 156	1 981 689
Sum kostnader		211 242 431	237 816 908
Driftsresultat		7 295 448	2 391 283
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		450 709	182 810
Sum finansinntekter		450 709	182 810
Annen rentekostnad		35 790	4 762
Sum finanskostnader		35 790	4 762
Netto finans		414 919	178 047
Ordinært resultat før skattekostnad		7 710 368	2 569 330
Skattekostnad på resultat	3	1 694 260	565 252
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 016 108	2 004 078
Årsresultat	4	6 016 108	2 004 078
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 016 108	2 004 078
Totalresultat		6 016 108	2 004 078
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	1 000 000
Konsernbidrag		1 812 564	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital			1 004 078
Overført fra annen egenkapital		-3 796 456	
Sum overføringer og disponeringer		6 016 108	2 004 078



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.			2 711
Sum varige driftsmidler			2 711
Sum anleggsmidler		0	2 711
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	44 080 478	32 399 068
Andre kortsiktige fordringer		6 446 767	3 857 667
Konsernfordringer	5, 6	28 065 659	6 267 533
Sum fordringer		78 592 905	42 524 268
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 968 667	31 102 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 968 667	31 102 745
Sum omløpsmidler		81 561 572	73 627 014
SUM EIENDELER		81 561 572	73 629 724
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (240 aksjer à kr 1 000)	8	240 000	240 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		3 096 000	3 121 424



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		3 336 000	3 361 424
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		3 771 033
Sum opptjent egenkapital			3 771 033
Sum egenkapital		3 336 000	7 132 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	6 265 161	4 858 337
Sum avsetninger for forpliktelser		6 265 161	4 858 337
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		6 265 161	4 858 337
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 391 693	22 902 588
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		3 794 651	427 902
Utbytte		8 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	2 129 250	
Annen kortsiktig gjeld		29 644 816	37 308 440
Sum kortsiktig gjeld		71 960 410	61 638 930
Sum gjeld		78 225 571	66 497 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 561 572	73 629 724



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 649720

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 996 886
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: J H NÆVDAL YRKESBYGG AS
Forretningsadresse: Leirvikåsen 41A
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Harald Nævdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 947 996 886
J H NØVDAL YRKESBYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	218 537 879	240 208 191
Sum inntekter		218 537 879	240 208 191
Kostnader			
Varekostnad	1	201 433 049	231 209 238
Lønnskostnad	2	4 129 516	4 623 657
Avskrivning på driftsmidler		2 711	2 325
Annen driftskostnad	2	5 677 156	1 981 689
Sum kostnader		211 242 431	237 816 908
Driftsresultat		7 295 448	2 391 283
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		450 709	182 810
Sum finansinntekter		450 709	182 810
Annen rentekostnad		35 790	4 762
Sum finanskostnader		35 790	4 762
Netto finans		414 919	178 047
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	1 694 260	565 252
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 016 108	2 004 078
Årsresultat	4	6 016 108	2 004 078
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 016 108	2 004 078
Totalresultat		6 016 108	2 004 078
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	1 000 000
Konsernbidrag		1 812 564	
Avsatt til annen egenkapital			1 004 078
Overført fra annen egenkapital		-3 796 456	
Sum overføringer og disponeringer		6 016 108	2 004 078



Organisasjonsnr: 947 996 886
J H NØVDAL YRKESBYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner o.
l.

Sum varige driftsmidler			2 711
-------------------------	--	--	-------

Sum anleggsmidler		0	2 711
-------------------	--	---	-------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	44 080 478	32 399 068
Andre kortsiktige fordringer		6 446 767	3 857 667
Konsernfordringer	5, 6	28 065 659	6 267 533
Sum fordringer		78 592 905	42 524 268

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 968 667	31 102 745
--	---	-----------	------------

Sum omløpsmidler		81 561 572	73 627 014
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		81 561 572	73 629 724
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (240 aksjer à kr 1 000)	8	240 000	240 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		3 096 000	3 121 424
Sum innskutt egenkapital		3 336 000	3 361 424

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4		3 771 033
Sum opptjent egenkapital			3 771 033



Sum egenkapital		3 336 000	7 132 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	6 265 161	4 858 337
Sum avsetninger for forpliktelser		6 265 161	4 858 337
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		6 265 161	4 858 337
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 391 693	22 902 588
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		3 794 651	427 902
Utbytte		8 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	2 129 250	
Annen kortsiktig gjeld		29 644 816	37 308 440
Sum kortsiktig gjeld		71 960 410	61 638 930
Sum gjeld		78 225 571	66 497 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 561 572	73 629 724



Organisasjonsnr: 947 996 886
J H NÆVDAL YRKESBYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

J H Nævdal Yrkesbygg AS

Org.nr.: 947 996 886



J H Nævdal Yrkesbygg AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
1	Salgsinntekt	218 537 879	240 208 191
	Sum driftsinntekter	<u>218 537 879</u>	<u>240 208 191</u>
1	Varekostnad	201 433 049	231 209 238
2	Lønnskostnad	4 129 516	4 623 657
	Avskrivning på driftsmidler	2 711	2 325
2	Annen driftskostnad	5 677 156	1 981 689
	Sum driftskostnader	<u>211 242 431</u>	<u>237 816 908</u>
	Driftsresultat	<u>7 295 448</u>	<u>2 391 283</u>
	FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	450 709	182 810
	Annen rentekostnad	35 790	4 762
	Resultat av finansposter	<u>414 919</u>	<u>178 047</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>7 710 368</u>	<u>2 569 330</u>
3	Skattekostnad på resultat	<u>1 694 260</u>	<u>565 252</u>
4	Årsresultat	<u>6 016 108</u>	<u>2 004 078</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	0	1 004 078
	Overført fra annen egenkapital	3 796 456	0
	Foreslått utbytte	8 000 000	1 000 000
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	1 812 564	0
	Sum overføringer	<u>6 016 108</u>	<u>2 004 078</u>



J H Nævdal Yrkesbygg AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	0	2 711
	Sum varige driftsmidler	<u>0</u>	<u>2 711</u>
	Sum anleggsmidler	<u>0</u>	<u>2 711</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
5	Kundefordringer	44 080 478	32 399 068
5, 6	Fordring på konsernselskaper	28 065 659	6 267 533
	Andre kortsiktige fordringer	6 446 767	3 857 667
	Sum fordringer	<u>78 592 905</u>	<u>42 524 268</u>
7	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>2 968 667</u>	<u>31 102 745</u>
	Sum omløpsmidler	<u>81 561 572</u>	<u>73 627 014</u>
	SUM EIENDELER	<u>81 561 572</u>	<u>73 629 724</u>



J H Nævdal Yrkesbygg AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8	Aksjekapital (240 aksjer à kr 1 000)	240 000	240 000
	Annen innskutt egenkapital	3 096 000	3 121 424
	Sum innskutt egenkapital	<u>3 336 000</u>	<u>3 361 424</u>
	Opptjent egenkapital		
4	Annen egenkapital	0	3 771 033
	Sum opptjent egenkapital	<u>0</u>	<u>3 771 033</u>
	Sum egenkapital	<u>3 336 000</u>	<u>7 132 457</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
3	Utsatt skatt	6 265 161	4 858 337
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>6 265 161</u>	<u>4 858 337</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	28 391 693	22 902 588
	Skyldige offentlige avgifter	3 794 651	427 902
	Avsatt utbytte	8 000 000	1 000 000
6	Gjeld til konsernselskaper	2 129 250	0
	Annen kortsiktig gjeld	29 644 816	37 308 440
	Sum kortsiktig gjeld	<u>71 960 410</u>	<u>61 638 930</u>
	Sum gjeld	<u>78 225 571</u>	<u>66 497 267</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>81 561 572</u>	<u>73 629 724</u>

Godvik, 28.06.2024

Harald Nævdal
styremedlem

Tor Harald Nævdal
styrets leder



Indirekte kontantstrøm

J H Nævdal Yrkesbygg AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 710 368	2 569 330
Ordinære avskrivninger		2 711	2 325
Endring i varelager		0	337 201
Endring i kundefordringer		-11 681 411	2 825 757
Endring i leverandørgjeld		5 489 106	-1 536 672
Endring i konsernmellomværender		-22 768 876	-25 211 368
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		-6 885 976	26 716 622
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-28 134 079</u>	<u>5 703 195</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		0	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-1 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-28 134 079	4 703 195
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		31 102 745	25 399 549
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>2 968 667</u>	<u>30 102 745</u>



J H Nævdal Yrkesbygg AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Anleggskontrakter

Virksomheten består hovedsakelig i utførelse av entreprenøroppdrag (prosjekter) med varighet fra noen måneder til flere år. Fakturering skjer månedlig, med betaling pr. 30 dager og er normalt i takt med utførelsen av arbeidet. Det forekommer også avvikende betalingsplaner.

For prosjekter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer etter hvert som arbeidet utføres i henhold til fullførelsesgraden. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullførelsesgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon.

For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tap kostnadsført. Det er foretatt avsetninger for garantiarbeider og annen usikkerhet. Garantitiden er normalt tre år. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller er sikre.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfalls-dato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



J H Nævdal Yrkesbygg AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 1 Anleggskontrakter

	2023	2022
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	274 093 037	202 121 361
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	242 975 033	160 561 137
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	31 118 004	41 560 224

Tallene er akkumulerte.



J H Nævdal Yrkesbygg AS
Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	3 356 774	3 697 387
Arbeidsgiveravgift	499 300	608 103
Andre ytelser	273 442	318 167
Sum	4 129 516	4 623 657

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	3	4
---	---	---

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 297 419	0
Annen godtgjørelse	9 164	0
Sum	1 306 583	0

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	86 000	81 000
Regnskapsteknisk bistand	16 000	14 700
Sum	102 000	95 700



J H Nævdal Yrkesbygg AS
Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	287 436	0
Endring i utsatt skattefordel	1 406 824	565 252
Skattekostnad ordinært resultat	1 694 260	565 252

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 710 368	2 569 330
Permanente forskjeller	-9 188	0
Endring i midlertidige forskjeller	10 684 931	-19 648 913
Avgitt konsernbidrag	-1 306 528	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-17 079 583	0
Skattepliktig inntekt	0	-17 079 583

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	287 436	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-287 436	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 710 368	2 569 330
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 696 281	565 253
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 021	0
Sum	1 694 260	565 253
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	0	2 711	2 711
Tilvirkningskontrakter	31 118 004	39 160 224	8 042 221
Fordringer	-1 000 000	0	1 000 000
Avsetninger mv	-1 640 000	0	1 640 000
Sum	28 478 004	39 162 935	10 684 931
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-17 079 583	-17 079 583
Grunnlag for utsatt skatt	28 478 004	22 083 352	-6 394 652
Utsatt skatt (22 %)	6 265 161	4 858 337	-1 406 823



J H Nævdal Yrkesbygg AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK pr. 31.12.2022	240 000	3 121 424	3 771 033	7 132 457
<i>Årets endring i EK:</i>				
Årets resultat			6 016 108	6 016 108
Utbytte			-8 000 000	-8 000 000
Dekning underskudd		-25 424	25 424	0
Konsernbidrag avgitt			-1 812 564	-1 812 564
EK pr. 31.12.2023	240 000	3 096 000	0	3 336 000

Note 5 Garantier

Pantesikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Selskapets bankforbindelse har stilt garantier for totalt	55 778 504	18 252 250
Sum	55 778 504	18 252 250

Bokført verdi av pantesikrede eiendeler

Kundefordringer	41 221 728	32 399 068
Sum	41 221 728	32 399 068

Garantiene er stilt i forbindelse med byggeprosjekter. Selskapet har også stilt sine kundefordringer som sikkerhet gjennom konsernets garantiavtale.

Note 6 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motpart	2023	2022
Kjøp	Varekjøp	J H Nævdal Bygg	Morselskap	86 281 664	98 520 561
Kjøp	Varekjøp	J H Nævdal Stålbygg	Søsterselskap	8 132 716	6 164 589
Salg	Varesalg	J H Nævdal Bygg	Morselskap	108 000	27 550

Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.



J H Nævdal Yrkesbygg AS
Noter til regnskapet 2023

Mellomværende med nærstående parter:

		Fordringer	
		2023	2022
Forhold til motpart			
J H Nævdal Bygg	Morselskap	28 065 659	8 209 077
Sum		28 065 659	8 209 077

		Gjeld	
		2023	2022
J H Nævdal Stålbygg	Søsterselskap	2 100 000	1 941 544
J H Nævdal Bygg	Morselskap	0	0
Sum		2 100 000	1 941 544

Mellomværende med datterselskap og eier knytter seg til forretningsmessige transaksjoner. Ingen fordringer eller gjeld forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) per 31.12.2023 er på kr 91 803. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2023.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i J H Nævdal Yrkesbygg AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	240	1 000	240 000
Sum	240		240 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
J H Nævdal Bygg AS	240	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	240	100 %	100 %



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013, Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i J H Nævdal Yrkesbygg AS

Årsberetning J H Nævdal Yrkesbygg AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Nævdal, Tor Harald (04.09.1971), signert 28.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Næss, Trond (14.01.1970), signert 29.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Stensland, Atle (23.08.1959), signert 29.06.2024 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autensitet og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



J H NÆVDAL YRKESBYGG AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver med utvikling og oppføring av byggeprosjekter vesentlig som totalentreprise og er lokalisert i Bergen. Kundegruppene er stort sett offentlige instanser og institusjoner på Vestlandet, samt større private boligutbyggere.

Fortsatt drift

Firmaet blir i 2024 fusjonert med morselskapet, som trer inn i alle avtaler. Regnskapsmessig effekt er fra 1.januar 2024, så 2023 er siste årsregnskap for J H Nævdal Yrkesbygg AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i 2023 endte på kr 218,5 mill., ned fra kr 240,2 mill, året før. Driftsresultatet ble kr 7,3 mill, opp fra kr 2,4 mill i 2022. Styret sier seg fornøyd med resultatet i dette firmaet isolert sett.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 2 ansatte ved årsslutt og leier inn alle tjenester. Fravær i 2023 var 3,4%.

Arbeidsmiljøet i egen bedrift og mellom de samarbeidende bedrifter har vært godt og det har ikke blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskafer. Kvinneandelen blant ansatte gikk fra 25% til 0% i løpet av året, og i styret er den 0%.

Daglig leder Tom Martinussen pensjonerte seg i 2023. Trond Næss, som er daglig leder i morselskapet, ble konstituert daglig leder for perioden frem til fusjonen.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Selskapet er generelt ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser da alle inntektene er i norske kroner. Endringer i rentenivå vil ikke ha stor innflytelse da selskapet ikke har vesentlig gjeld.

Kredittrisiko: Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses generelt som liten. Kundefordringene pr. 31.12.23 var på kr 44,1 mill, opp fra kr 32,4 mill året før.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Nævdal, Tor Harald (04.09.1971), 28.06.2024
- Næss, Trond (14.01.1970), 29.06.2024
- Stensland, Atle (23.08.1959), 29.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



Redegjørelse for selskapets utsikter

Markedet var bra i fjoråret og firmaets ordreserver var god ved årets utgang. Imidlertid er prisene fremdeles presset. Risikoen for endring av vilkår fra leverandørene og andre långivere ansees som uvesentlig. Kundemassen ansees som sikker.

Markedet er preget av store prisøkninger på materialer, men selskapet har i stor grad kontrakter med faste priser med sine underentreprenører der de er faste med kunden.

Med hensyn til Åpenhetsloven, vises til konsernets årsberetning.

Årsresultat og disposisjoner

Det foreslås at i tillegg til årsresultatet etter skatt på kr 6.016.108 trekkes det kr 3.796.456 fra annen egenkapital, for å dele ut utbytte på kr 8 mill. og avgi konsernbidrag på kr 1.812.564.

Fri egenkapital

Selskapets egenkapital utgjør kr. 3.336.000, hvorav fri egenkapital er kr 0.

Bergen, 2024-06-28

Signert digitalt

Tor Harald Nævdal, styreformann

Harald Nævdal, styremedlem

Trond Næss, konstituert daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Nævdal, Tor Harald (04.09.1971), 28.06.2024
- Næss, Trond (14.01.1970), 29.06.2024
- Stensland, Atle (23.08.1959), 29.06.2024

Forseglet av



Posten Norge